

9.4x36	3	עמוד 12	ידיעות אחרונות - כותרת	08/03/2013	36062469-6
קמפוס אקדמי אחו - 132840					

המדליקים הרשמיים

● פרופסור בדואי, היסטוריון וראש עיר
אתמול פורסמו שמותיהם של 14
הנבחרים שידליקו את המשואות
המסורתיות בערב יום העצמאות ה-65

איתמו אייכנר ותמו טרבלסי-חדד

⏪ טיים קרב, ראש עיר, עיתונאי ומרצה לספרות – אלו רק חלק מ-14 הישראלים שנבחרו להדליק את 12 המשואות המסורתיות בטקס החגיגי שיתקיים בערב יום עצמאות ה-65 של מדינת ישראל.

אתמול פירסם משרד ההסברה והתפוצות את שמותיהם של ה-14, שנבחרו על ידי הוועדה הציבורית בראשותו של מ"מ מנהל מרכז ההסברה במשרה, אבי יפרח. הטקס יתקיים ב-15 באפריל, ה' באייר התשע"ג, ויערך כמקובל בהר הרצל שבירושלים. מדליקי המשואות מייצגים את הנושא שנבחר לשנה זו: "שנת המורשת הלאומית – הע" צמה, הנחלה ושימור נכסי התרבות הלאומיים למען הדורות הבאים", ואלו שמותיהם:

טייס הניסויים אל"מ (מיל') דני שפירא, והעיתונאי רינו צרוה, ששמותיהם פורסמו אתמול ב"ידיעות אחרונות". מוקי צור, סופר, מחנך, חוקר ההתיישבות היהודית בארץ והיסטוריון של התנועה הקיבוצית, שבראשה עמד בעבר דוד בלומברג, יו"ר הדירקטוריון של הסיפרייה הלאומית בירושלים האחראית לשימור התרבות היהודית ומי שעומד בראש קרן לקידום אמנים צעירים. פרופ' תמר רוס, חוקרת ומרצה דתיה בתחום מחשבת ישראל. התפרסמה בפרשנות מקורית שלה בנושא שוויון מגדרי בדת היהודית. ד"ר מאיר בוז' גלו, איש רוח ומרצה המשלב בין פי-



לוסופיה למתמטיקה. פעיל ציבור רב-פעלים השותף, בין השאר, לה' קמת רשת החינוך "קדמה". פרופ' עליאן אלקרינאוי, נשיא מכללת אחוה והנשיא הברואי הראשון של מוסד אקדמי בישראל, שמגלם את שיתוף הפעולה בין התרבות הברואית והיהודית. פרופ' אלקרינאוי וד"ר בוזגלו חברים גם בוועדה הציבורית שתבחר את "המורה של המדינה" בתחרות שיזמו מפעל הפיס, "ידיעות אחרונות" והסתדרות המורים.

בלהה בן-אליהו, מרצה לספרות העברית בת ימינו, שבולטת בפר-שנותה הייחודית הנשענת על רבדים לשוניים, היסטוריים ומקראיים. דפנה שמשון, בת להורים מקהילת בני ישראל שעלו מהודו, ומחברת הביוגרפיה של אביה, אחד ממנהיגי הקהילה, שנועדה להציל משכחה את נכסי הרוח והתרבות של העדה. רן חרוותי, איש שטח בכיר במור-עצה לשימור אתרי מורשת, חקלאי וממקימי מוזיאון החצר הישנה בעין-שמר.

בין מדליקי המשואות נכללים שני זוגות שידליקו משואה במ' שותף: רב צור, ראש עיריית ראשון-לציון ונציג השלטון המוניציפלי, ואיריס הלפרין, מנהלת בית-הספר המפורסם "חביב" בעיר, שמייצגת את מורשת החינוך העברי. גם מרריכות תנועות הנוער אגטה פלצ'יק (18) מהשומר הצעיר ואליענה אלבו (17) מבית"ר ידליקו יחד משואה.



ד"ר בוזגלו

פרופ' אלקרינאוי

אגטה פלצ'יק

דב צור